



PPWadministration ApS

Møllehaven 8
4040 Jyllinge
CVR-nr. 40290370

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2024

Peter Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PPWadministration ApS

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 40290370

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kim Brochdorf, formand

Peter Jensen

Michael Beierholm

Direktion

Peter Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje immaterielle rettigheder vedrørende PayPerWash, at udvikle løsninger til administration af vaskerier, at udvikle betalingsløsninger samt øvrig software til brug for effektiv drift og administration af vaskerier, med henblik på efter nærmere aftale at stille disse rettigheder og administrationsydelser til rådighed for øvrige selskaber i PayPerWash koncernen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 43 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets moderselskab har fra dets kapitalejere og långivere indgået låneaftale, som sikrer en kreditramme til finansiering af koncernens fortsatte drift. Baseret på budget for regnskabsåret 2024 er det ledelsens vurdering, at koncernens eksisterende kreditramme er tilstrækkelig til at dække koncernens fornødne likviditetsbehov for det kommende regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.256.005	6.073.991
Personaleomkostninger	2	(7.183.598)	(5.991.337)
Af- og nedskrivninger		(13.375)	(6.858)
Driftsresultat		59.032	75.796
Andre finansielle indtægter	3	1.601	58.922
Andre finansielle omkostninger	4	(4.087)	(50.597)
Resultat før skat		56.546	84.121
Skat af årets resultat	5	(13.322)	(20.452)
Årets resultat		43.224	63.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.224	63.669
Resultatdisponering		43.224	63.669

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.080	39.455
Materielle aktiver	6	26.080	39.455
Deposita		81.726	71.725
Finansielle aktiver		81.726	71.725
Anlægsaktiver		107.806	111.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		712.500	604.375
Periodeafgrænsningsposter		23.858	41.954
Tilgodehavender		736.358	646.329
Likvide beholdninger		931.910	732.075
Omsætningsaktiver		1.668.268	1.378.404
Aktiver		1.776.074	1.489.584

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		173.397	130.173
Egenkapital		223.397	180.173
Udskudt skat		361	1.512
Hensatte forpligtelser		361	1.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.674	120.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.571	20.054
Skyldig skat		14.473	19.571
Anden gæld		1.436.598	1.147.487
Kortfristede gældsforpligtelser		1.552.316	1.307.899
Gældsforpligtelser		1.552.316	1.307.899
Passiver		1.776.074	1.489.584
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	130.173	180.173
Årets resultat	0	43.224	43.224
Egenkapital ultimo	50.000	173.397	223.397

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab har fra dets kapitalejere og långivere indgået låneaftale, som sikrer en kreditramme til finansiering af koncernens fortsatte drift. Baseret på budget for regnskabsåret 2024 er det ledelsens vurdering, at koncernens eksisterende kreditramme er tilstrækkelig til at dække koncernens fornødne likviditetsbehov for det kommende regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.883.066	5.734.863
Pensioner	192.983	212.074
Andre omkostninger til social sikring	56.249	55.841
Andre personaleomkostninger	51.300	(11.441)
	7.183.598	5.991.337

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7
---	----------	----------

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.601	58.922
	1.601	58.922

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.087	50.597
	4.087	50.597

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.473	19.571
Ændring af udskudt skat	(1.151)	881
	13.322	20.452

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	53.479
Kostpris ultimo	53.479
Af- og nedskrivninger primo	(14.024)
Årets afskrivninger	(13.375)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.399)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.080

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PayPerWash International A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
